ПРОТОКОЛ
заседания Проектного комитета
администрации города Нижневартовска
(далее – Проектный комитет)

	29 января 2018 года

	№9

	Председательствовал:

	Ситников Виктор Петрович
	–
	заместитель главы города по строительству

	Присутствовали:

	Члены Проектного комитета: 10 человек.

	Приглашенные: 2 человек.

	Полный список участников приведен в приложении к протоколу.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О реализации муниципальных проектов в администрации города Нижневартовска.
2. О достижении показателей и выполнении мероприятий портфелей проектов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, основанных на целевых моделях, определенных перечнем поручений Президента Российской Федерации администрацией города Нижневартовска.
3. Об исполнении решений Проектного комитета.

1. СЛУШАЛИ:
Хасанов Александр Рашидович – начальник отдела организации проектной деятельности управления инвестиций администрации города.

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:
Хасанов Александр Рашидович – начальник отдела организации проектной деятельности управления инвестиций администрации города.

РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению, отметить необходимость достижения всех показателей и выполнения мероприятий согласно срокам, предусмотренным в управленческих документах портфелей проектов, основанных на федеральных приоритетных проектах.

3. СЛУШАЛИ:
Хасанов Александр Рашидович - начальник отдела организации проектной деятельности управления инвестиций администрации города.

РЕШИЛИ:
3.1. Информацию принять к сведению.

	Заместитель главы города по строительству, заместитель председателя Проектного комитета

В.П. Ситников

	Начальник отдела организации проектной деятельности управления инвестиций администрации города, секретарь Проектного комитета администрации города

[bookmark: _GoBack]А.Р. Хасанов

Приложение к протоколу
заседания Проектного комитета
администрации города от 29.01.2018 №9

	Список участников
заседания Проектного комитета администрации города Нижневартовска

	29 января 2018 года

	г. Нижневартовск

	Члены Проектного комитета администрации города Нижневартовска:

	1. Ситников
Виктор Петрович
	–
	заместитель главы города по строительству, заместитель председателя Проектного комитета администрации города

	2. Хасанов
Александр Рашидович
	–
	начальник отдела организации проектной деятельности управления инвестиций администрации города, секретарь Проектного комитета администрации города

	3. Волчанина
Надежда Геннадьевна

	–
	заместитель главы города по социальной и молодежной политике

	4. Коротаев
Максим Александрович
	–
	заместитель главы города, директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	5. Кощенко
Дмитрий Александрович

	–
	заместитель главы города

	6. Лукаш
Николай Владимирович
	–
	заместитель главы города

	7. Рябых
Елена Владимировна
	–
	заместитель главы города по экономике

	8. Шилова
Татьяна Александровна
	–
	заместитель главы города, директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

	9.  Крутовцов
Александр Алексеевич
	–
	начальник юридического управления администрации города

	10.  Морозова
Наталья Владимировна
	–
	исполняющий обязанности управляющего делами администрации города

	Приглашенные:

	11.  Юшко
Галина Сергеевна
	–
	исполняющий обязанности начальника управления инвестиций администрации города

	12.  Плетухина
Анастасия Юрьевна
	–
	специалист-эксперт отдела организации проектной деятельности  управления инвестиций администрации города

4